Kontakt:
Tel.: +49 7423 921 - 0
Halogenfreie Leitungen / Halogen-free cables
NSHXAFOU
Halogenfreie Sonderaderleitung nach VDE 0250 T. 606
FRNC rubber cable acc. to VDE 0250 T. 606
Verwendung: Application:

Kabel / Cable
Art Nr.
Part No.
Adern x Querschnitt
no. of cores x cross section
Außen Ø ca. mm
outer Ø ca. mm
CU Gewicht
kg/100m
copper weight
kg/100m
Gewicht kg/100m
weight kg/100m
64010150H 1 x 1.50 1,8/3 kV SW 7.00 1.44 6.00
64010250H 1 x 2.50 1,8/3 kV SW 7.50 2.40 7.00
64010400H 1 x 4 1,8/3 KV SW 9.00 3.84 8.50
64010600H 1 x 6 1,8/3 kV SW 9.50 5.76 11.00
64011000H 1 x 10 1,8/3 kV SW 11.00 9.60 16.00
64011600H 1 x 16 1,8/3 kV SW 13.00 15.36 24.00
64012500H 1 x 25 1,8/3 kV SW 15.00 24.00 36.50
64013500H 1 x 35 1,8/3 kV SW 16.50 33.60 49.40
64015000H 1 x 50 1,8/3 kV SW 18.00 48.00 65.60
64017000H 1 x 70 1,8/3 kV SW 20.50 67.20 88.00
64019500H 1 x 95 1,8/3 kV SW 24.00 91.20 109.00
640112000H 1 x 120 1,8/3 kV SW 25.10 115.20 134.00
640115000H 1 x 150 1,8/3 kV SW 28.00 144.00 164.00
640118500H 1 x 185 1,8/3 kV SW 31.00 177.60 216.00
640124000H 1 x 240 1,8/3 kV SW 34.50 230.40 257.00
640130000H 1 x 300 1,8/3 kV SW 38.00 289.00 347.00
640140000H 1 x 400 1,8/3 kV SW 40.10 384.00 418.00
640150000H 1 x 500 1,8/3 kV SW 42.10 480.00 586.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Kontakt:
kabeltec Gmbh | Werkstr. 43 | D-78727 Oberndorf a. N. | Tel.: +49 7423 921-0 | Fax: +49 7423 921-282 | kabeltec@kabeltec.de